

Forssan kaupungin työllisyyden edistämisen rakenteen valmistelu

377/00.04.00/2024

HYTY 18.12.2024 § 40

Valmistelija Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Tiina Kemppainen, puh. 050 564 0008, tiina.kemppainen@forssa.fi

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille ja kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille vuoden 2025 alussa (Laki työvoimapalvelujen järjestämisestä 380/2023). Ko. TE25-uudistuksen seurauksena uusille työvoimaviranomaisille siirtyy mittava määrä erilaisia nykyisten TE-toimistojen, ELY-keskusten sekä KEHA-keskuksen palveluja ja tehtäviä. Forssan kaupungin työvoimaviranomaisen mandaattia tulee käyttämään TyöHäme eli yksi maan 45 perustuvasta työllisyysalueesta.

Uudistuksen ja uuden lainsäädännön tavoitteena on saada aikaan palvelurakenne, joka edistää mahdollisimman hyvin työnhakijoiden/tekijöiden nopeaa työllistymistä ja työn ja tekijöiden tehokkaampaa kohtaamista. Kunnille uudistuksen hyötynä tavoitellaan työvoimapalvelujen mukautumista nykyistä paremmin paikallisiin tarpeisiin sekä kunnan elinvoiman tukemista.

TE25-uudistuksen toteutuessa ja TyöHäme -työllisyysalueen toiminnan alkaessa muutokset nykyisen lainsäädännön mukaisten työllisyyspalveluiden järjestämiseen ovat merkittävät ja kun muutoksen alla ovat työllistymisen ja työllistämisen kokonaisuudessa palvelujen rahoitus, vastuuviranomaiset ja -organisaatiot, toiminta- ja asiakasprosessit sekä toimijat, koko toimintakulttuuri täytyy rakentaa uusiksi.

Työvoimaviranomaisena TyöHämeen lakisääteisiin työvoimapalveluihin sisältyvät muun muassa työn löytymisen, osaamisen kehittämisen sekä kotoutumisen edistämisen ja työkyvyn tuen palveluja. Lakisääteisten työvoimapalveluiden ohella työllisyyden myönteistä kehitystä tukee laaja-alainen ja monitoimijainen palveluekosysteemi, johon kuuluu julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin toimijoita muun muassa elinkeinotoiminnan, koulutuksen, kotoutumisen edistämisen, sosiaali- ja terveydenhuollon, asumisen ja ympäristön sekä vapaa-ajan ja osallisuuden alueilta.

Erinomaisen tärkeää edellä kuvatun laisessa monialaisessa verkostokontekstissa on päätavoitteiltaan selkeä yhteistyö. Jokaisella kontekstin toimijalla on oma roolinsa, jossa se omalla osaamisellaan tukee em. päätavoitteiden toteutumista. Onkin merkittävää, että Forssan kaupungin toimet ja työllisyyden edistämiseen kiinnitettävät resurssit ovat oikein sijoittuneita ja luovat kaiken kaikkiaan lisäarvoa työllisyysalueella toteutettavan työllisyyden edistämisen kokonaisuudelle.

TyöHämeen työnantajälähtöiset tuotteet ja muu työllistymistä ja työllistämistä edistävä toiminta huomioiden on hyvinvointi ja kehitys - palvelualueella valmisteltu edellä kuvatusti työllisyyspalvelujen kokonaisuutta täydentävää kaupungin omaa työllisyyttä tukevaa rakennetta. Ko. valmistelua esitellään kokouksessa.

Esittelijä	Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Kemppainen Tiina
Päätösehdotus	Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta merkitsee saamansa selvityksen valmistelutyön vaiheesta tiedoksi.
Päätös	Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.